Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

27.02.2025 №A-5697

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для музыкальных руководителей
"Музыкальный серпантин"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства для музыкальных руководителей "Музыкальный серпантин"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Дубинкина Нелли
Ивановна "Ты мое сердце, Черкесск" 1 место РР - 0 №108283

2 Дорош Наталья
Николаевна Танец "Искорки-огоньки" 1 место РР - 0 №109034

3 Крючкова Светлана
Николаевна

Конспект игрового занятия для
младших дошкольников
"Волшебный мешочек"

2 место РР - 0 №109166

4 Князева Елена
Викторовна

Итоговое занятие по лексической
теме: «Зима» «Путешествие в
зимний лес»

1 место РР - 0 №109214

5 Ахмедова Руманият
Нукербековна

Мини-спектакль "Эколята -
защитники природы и юные
исследователи"

1 место РР - 0 №109572

6 Серебрякова Юлия
Николаевна В гости к Волшебнице Музыки 1 место РР - 0 №109583

7 Швацкая Нина
Владимировна

Песня "Новый год" ( музыка
А.Анфиногенова, слова
Е.Анфиногеновой )

1 место РР - 0 №110375

8 Потемкина Любовь
Ивановна "Моряк молоденький" 1 место РР - 0 №110655

9 Адамсон Светлана
Викторовна

"День защитника отечества"
старшая группа 1 место РР - 0 №110722

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко